
ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-62231-00-00 40001BMBT000 左手把胶04 HANDLE GRIPS LH 04 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62231-10-00 40001BMBT001 左手把胶05 HANDLE GRIPS LH 05 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62253-00-60 40022BMBT003 后制动手柄(黑) BRACKE LEVERS LH (BLACK) 1 OLIVER CITY

Q0F-62253-10-00 40022BMBT004 后制动手柄(抛光) BRACKE LEVERS LH (ALU
POLISHED) 1 OLIVER

SPORT

3 Q0F-62255-00-00 40008BM0T000 后制动手柄护套 RUBBER SLEEVE EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58212-00-00

Q0F-27711-00-60 40510BM0T001 左组合开关体(黑) SWITCH ASSY LEFT (BLACK) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-27710-00-00

Q0F-27721-00-60 40510BM0T002 左组合开关体(黑 DOT
版)

SWITCH ASSY LEFT (BLACK
DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27711-00-00

5 Q0F-62254-00-00 40023BMAT001 手柄固定台阶螺钉M5×
13/φ6×12

LEVER MOUNTING SCREWM5
×13/φ6×12 (DARK GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT

6 B07-00-00005-05 B07000000505 弹簧垫圈5(军绿) SPRING WASHER 5 (DARK
GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT B07-00-00005-05

7 B04-01-05000-55 B04000500065 六角螺母M5(军绿) NUT 5 (DARK GREEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT B04-00-05000-05

8 B02-00-05025-65 B02000502525 十字盘头螺钉M5×25 (军
绿)

PAN HEAD SCREW5×25 (DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B02-00-05025-25

9 B02-00-05020-65 B02000502025 十字盘头螺钉M5×20 (军
绿)

PAN HEAD SCREW5×20(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B02-00-05020-25

Q0F-27712-00-60 40520BM0T000 左组合开关座(黑) BRAKE LEVER FIXING
L.(BLACK) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27730-00-60

Q0F-27722-00-60 40520BM0T001 左组合开关座(黑 DOT
版)

BRAKE LEVER FIXING
L.(BLACK DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27730-10-60

Q0F-27710-00-60 40500BM0T002 左组合开关组件(黑) handle switch left  ( black) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-27700-00-60

Q0F-27720-00-60 40500BM0T003 左组合开关组件(黑 DOT
版)

handle switch left  ( black DOT
MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27700-10-60

12 Q0F-27771-00-00 91600BMAT000 后制动开关 STOP SWITCH ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

13 Q0F-58210-00-00 40270BMBT000 后制动拉索组件 BRAKE CABLE EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

14 Q0F-58274-00-03 40273BM0T000 止动销(彩锌)
COLLAR BRAKE CABLE EURO

Ⅱ (colorful zinc) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58210-00-00

15 Q0F-58264-00-03 40271BM0T000 调节螺母(彩锌) ADJUSTING NUT EUROⅡ
(colorful zinc) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-58264-00-00

16 Q0F-58211-00-00 后制动拉索 rear brake cable 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

Q0F-62110-00-06 40100BMBT002 方向把(壁厚2mm) HANDLE BAR 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-62110-00-00

Q0F-62110-10-06 40100BMBT003 方向把(加厚型) (壁厚

2.5mm) HANDLE BAR (THICKEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-62110-10-00

18 B04-17-10125-55 B04171012565 六角法兰自锁螺母M10×
1.25(军绿)

FLANGE U NUT M10×1.25
(DARK GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-10125-65

19 B01-09-10045-65 B01091004565 六角法兰螺栓M10×45×
1.25(军绿)

FLANGE SCREW 10×45×1.25
(DARK GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT

20 B02-00-05012-60 B02000501220 十字盘头螺钉 M5×12(不
锈钢)

PAN HEAD SCREW 5×12
(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT B02-00-05012-20

1

2

4

10

17

操纵系总成

CABLE/STEERING HANDLE
DESCRIPTION

11

1/49



2/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-27812-00-60 40620BM0T000 右组合开关座(黑) SWITCH FIXING R.(BLACK) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-27820-00-00

Q0F-27822-10-60 40620BM0T001 右组合开关座(黑 DOT
版)

SWITCH FIXING R.(BLACK DOT
MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27820-10-00

Q0F-27811-00-60 40610BM0T001 右组合开关体(黑) SWITCH ASSY RIGHT(BLACK) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-27810-00-00

Q0F-27821-00-60 40610BM0T002 右组合开关体(黑 DOT
版)

SWITCH ASSY RIGHT(BLACK
DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27811-00-00

Q0F-27810-00-60 40600BM0T002 右组合开关组件(黑) HANDLE SWITCH RIGHT
(BLACK) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27800-00-00

Q0F-27820-00-60 40600BM0T003 右组合开关组件(黑 DOT
版)

HANDLE SWITCH RIGHT
(BLACK DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-27801-00-00

Q0F-62240-00-00 40200BMBT000 油门转把组件 04 R.H.GRIP ASSY 04 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62240-10-00 40200BMBT001 油门转把组件 05 R.H.GRIP ASSY05 1 OLIVER
CITY/SPORT

25 Q0F-62243-00-00 40211BMBT000 油门转把胶内芯 R.H.GRIP EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62241-00-00 40210BMBT000 油门转把胶 04 HANDLE GRIPS RH 04 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62241-10-00 40210BMBT001 油门转把胶 05 HANDLE GRIPS RH 05 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-58400-00-00 40300BM0T001 油门拉索总成(配三国

Mikuni化油器)
THROTTLE CABLE ASSY EURO 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-58410-00-00

Q0F-58400-10-00 油门拉索总成(配意大利

Dellorto化油器)
THROTTLE CABLE ASSY EURO 1 OLIVER

CITY/SPORT NEW ADDITION

28 Q0F-58410-00-00 油门拉索 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

29 Q0F-58470-00-00 40340BM0T001 分线器组件 DISTRIBUTOR ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT

30 Q0F-58471-00-00 分线盒衬套 1 OLIVER
CITY/SPORT

31 Q0F-58472-00-00 40341BM0T001 分线盒底座 DISTRIBUTOR 1 OLIVER
CITY/SPORT

32 Q0F-58473-00-00 分线器转子 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

33 Q0F-58474-00-00 分线胶塞 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

34 Q0F-58475-00-00 40341BM0T001 分线盒上盖 DISTRIBUTOR 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58420-00-00

35 Q0F-58476-00-00 40343BM0T001 分线盒卡夹 DISTRIBUTOR 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58433-00-00

36 B07-02-0005-05 B07030000505 平垫 5(军绿) WASHER 5(DARK GREEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT B07-03-00005-05

37 B02-00-05025-65 B02000502525 螺钉M5×25(军绿) PAN HEAD SCREW 5×25(DARK
GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT B02-00-05025-25

38 Q0F-58450-00-00 机油泵拉索 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

Q0F-58450-00-00 化油器拉索(配三国

Mikuni化油器)
1 OLIVER

CITY/SPORT NEW ADDITION

Q0F-58450-10-00 化油器拉索(配意大利

Dellorto化油器)
1 OLIVER

CITY/SPORT NEW ADDITION

21

22

操纵系总成

CABLE/STEERING HANDLE
DESCRIPTION

23

24

26

39

27

3/49



4/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-62263-00-60 40002BMBT002 前制动手柄(黑) BRAKE LEVERS RH(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-62263-00-00

Q0F-62263-20-60 40002BMBT004 前制动手柄(黑 圆弧) BRAKE LEVERS RH(BLACK
ARC) 1 OLIVER CITY Q0F-62263-20-00

Q0F-62263-10-00 40002BMBT003 前制动手柄(抛光) BRAKE LEVERS
RH(ALUPOLISHED) 1 OLIVER

SPORT

Q0F-62263-30-00 40002BMBT005 前制动手柄(抛光 圆弧) BRAKE LEVERS
RH(ALUPOLISHED ARC) 1 OLIVER

SPORT

2 Q0F-62264-00-65 40024J1CT000 六角台阶螺栓M6×33(军
绿)

HEXAGON SCREW 6×32（
DARK GREEN） 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-62264-00-00

3 B04-15-06000-55 B04170600065 六角自锁螺母M6(军绿) HEXAGON NUT 6（DARK
GREEN） 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-06000-65

4 Q0F-45120-00-00 45140J00P000 上泵活塞组件 PISTON ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45120-00-00

5 B02-01-04012-65 B02010401225 十字沉头螺钉M4×12(军
绿)

FLAT HEAD SREW M4×12
EUROⅡ

1 OLIVER
CITY/SPORT B02-01-04012-25

6 Q0F-45112-00-60 45012BMBT000 上泵盖 PUMP COVER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45112-00-00

7 Q0F-45116-00-00 45013J1DT000 上泵密封胶垫 COVER,CYLINDER EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-45114-00-00 45011J1DT000 油盘隔膜 GASKET 1 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-45111-00-60 上泵本体 UPPER CYLINDER BODY 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45111-00-00

10 Q0F-45100-00-00 45400BMBTB30 上泵组件 CYLINDER COMPL EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 Q0F-27871-00-00 45300J3AT000 前刹制动开关 STOP  SWITCH  ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT

12 Q0F-45167-00-00 上泵安装支架 BRACKET UPPER CYLINDER 1 OLIVER
CITY/SPORT

13 B01-07-06022-65 六角法兰螺栓M6×22  军
绿

HEXAGON FLANGE BOLT 2 OLIVER
CITY/SPORT

14 Q0F-45311-00-00 45037J00P000 空心螺栓 M10×22 UNION BOLT 10×22 2 OLIVER
CITY/SPORT

15 Q0F-45119-00-00 45029J00P000 密封垫10×1.5 PLATE WASHER10×1.5 4 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45310-00-00 45200BMBT001 前制动油管(橡胶管) FR. BRAKE HOSE 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45310-10-00 前制动油管(钢丝管) FR. BRAKE HOSE 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45310-20-00 前制动油管(DOT 橡胶

管)
FR. BRAKE HOSE 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-45201-00-60 45520J4FTB40 制动卡钳本体(黑色)  BRAKE CALIPER
ASSY(BLACK) 1 OLIVER CITY

Q0F-45201-00-3C 45520J4FTG20 制动卡钳本体(金黄色)  BRAKE CALIPER
ASSY(YELLOW OF GOLD) 1 OLIVER

SPORT Q0F-45300-00-29

前碟刹总成

FRONT MASTER CALIPER
DESCRIPTION

1

17

16

5/49



UP

6/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

18 Q0F-45276-00-00 45019J00P000 放油螺栓 BREED BOLT 1 OLIVER
CITY/SPORT

19 Q0F-45280-00-00 45021J00P000 放油防尘帽 BREED SCREW CAP 1 OLIVER
CITY/SPORT

20 Q0F-45213-00-00 45007J3AT000 塞油封1 COVER DUST SEAL EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

21 Q0F-45214-00-00 45008J00P000 塞油封2 SEAL OIL PLUG EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45215-11-00 45006J4FT000 卡钳活塞(直径34mm) OIL PLUG EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45215-00-00 卡钳活塞(直径30mm) OIL PLUG EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

23 Q0F-45283-00-00 45015K00P000 小导柱防尘套 RUBBER GUIDE EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45128-00-00

24 Q0F-45279-00-00 45014G0CT000 小导柱 GUIDE AXLE EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45127-00-00

25 B07-00-00008-04 弹簧垫圈8 发兰 spring washer 2 OLIVER
CITY/SPORT B07-00-00008-01

26 Q0F-45281-00-00 45015J1CT000 大导柱防尘盖 upper bolt cap 1 OLIVER
CITY/SPORT

27 Q0F-45282-00-00 45016G0CP000 大导柱防尘套 upper bolt rubber 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45280-00-00

28 Q0F-45278-00-00 45072G0CP000 大导柱 upper bolt 1 OLIVER
CITY/SPORT

29 Q0F-45202-00-06 45062BMBT000 制动卡钳托架
CONNECTION BRACKET EURO

Ⅱ
1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-45202-00-00

F02-45230-00-00 45110J4FT001 前制动摩擦片 BRAKE PAD KIT(TAIWAN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45232-00-00

Q0F-45232-10-00 前制动摩擦片(国产) BRAKE PAD KIT(BIG SIX) 2 OLIVER
CITY/SPORT

31 Q0F-45231-00-00 45017G0CP000 制动片锁片 PAD SUPPORT EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

32 Q0F-45228-00-00 45053G0CP000 前制动片固定柱 guide pole fixing brake pads 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45200-00-60 45500J4FTB40 制动卡钳组件(黑)  BRAKE CALIPER(BLACK) 1 OLIVER CITY

Q0F-45200-00-3C 45500J4FTG20 制动卡钳组件(金黄色)  BRAKE CALIPER (Yellow of
gold) 1 OLIVER

SPORT Q0F-45200-00-29

34 Q0F-45345-00-00 65103BMKTB40 上橡胶圈(长)  RUBER WASHER(LONG) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-64186-00-00

35 Q0F-45346-00-00 下橡胶圈(短) RUBBER WASHER(SHORT) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-64185-00-00

Q0F-45000-00-00 45000BMBT000 前碟刹总成 FRONT MASTER CALIPER 1 OLIVER CITY

Q0F-45000-10-00 45000BMBT001 前碟刹总成 FRONT MASTER CALIPER 1 OLIVER
SPORT

前碟刹总成

FRONT MASTER CALIPER
DESCRIPTION

30

36

22

33

7/49



UP

8/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-47130-00-00 43010BMBT000 方向柱总成 INCLUDING ITEM ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 Q0F-47015-00-55 43008BMBT000 锁紧螺母(军绿) NUT (DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-47015-00-00

3 Q0F-47018-00-05 43005BMBT001 防尘罩(军绿) BALL  RACE  COVER (DARK
GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-47018-00-00

4 Q0F-47012-00-03 43001BMBT002 上轴承座 BALL  RACE (DARK GREEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-47012-00-00

5 Q0F-47019-00-00 B06010150000 钢珠(φ4.76) STEEL BALL 4.76 46 OLIVER
CITY/SPORT

6 Q0F-47011-00-00 43003BMBT000 钢碗 ball race 2 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-47010-00-00

7 Q0F-47014-00-00 43004BMBT000 下轴承座 BALL  RACE 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-45376-00-06 43035BMBT000 前刹制动油管固定座1 FR. BRAKE  HOSE  HOLDER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45375-00-00

9 B01-09-10030-65 B01091003065 六角法兰螺栓 M10×30×
1.25(军绿)

FLANGE  BOLT 10×30×1.25（
DARK GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-47241-00-81 43300BMBT003 前右减震器 (银灰) F.R. FORK ASSY(SLIVER
GRAY) 1 OLIVER CITY Q0F-47240-10-00

Q0F-47241-00-64 43300BMBT004 前右减震器 (GTR色  哑
黑)

F.R. FORK ASSY.(GTR) 1 OLIVER
SPORT Q0F-47241-00-00

Q0F-47211-00-81 43200BMBT003 前左减震器 (银灰) F.L. FORK ASSY.(SLIVER
GRAY) 1 OLIVER CITY Q0F-47210-10-00

Q0F-47211-00-64 43200BMBT004 前左减震器 (GTR色  哑
黑)

F.L. FORK ASSY.(GTR) 1 OLIVER
SPORT Q0F-47211-00-00

12 Q0F-61113-00-00 05501BMBT000 “CPI”铝标牌 "CPI"STICK 2 OLIVER
CITY/SPORT

13 B01-09-06012-65 B01090601265 六角法兰螺栓 M6×12(军
绿)

FLANGE  BOLT 6×12（DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

14 Q0F-58522-00-01 43150BMAT000 里程表软轴支架 CABLE HOLDER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58522-00-00

15 B13-01-06016-60 B13010601660 十字盘头组合螺钉6×
16(不锈钢)

FLANGE  BOLT 6×
16(STAINLESS STEEL) 4 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-64111-00-64 65101BMKTB50 前挡泥板(哑黑) FRONT FENDER(SECOND
BLACK) 1 OLIVER CITY

Q0F-64111-00-26 65101BMKTBO0 前挡泥板(新西蓝) FRONT FENDER，（blue
orange） 1 OLIVER

SPORT

Q0F-64111-00-27 65101BMKTBY0 前挡泥板(清远蓝) FRONT FENDER，（blue
yellow） 1 OLIVER

SPORT

Q0F-64111-00-28 65101BMKTBH0 前挡泥板(浅蓝) FRONT FENDER，（light blue
yellow） 1 OLIVER

SPORT

17 Q0F-47223-00-00 43230BMBT001 前减震器柄管 INNTER TUBE COMP EUROⅡ 2 OLIVER
CITY/SPORT

18 Q0F-47252-00-00 43290K00P000 防尘套 COVER ANTI-DUSY 2 OLIVER
CITY/SPORT

前叉总成

FRONT  FORK
DESCRIPTION

10

11

16

9/49



10/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

19 Q0F-47222-00-00 43207K00P000 前减震器卡簧 CLIP FUER GABELBEIN 2 OLIVER
CITY/SPORT

20 Q0F-47221-00-00 43260K00P000 油封组件φ31×φ43×10.5 OIL SEAL 31×43×10.5 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-47250-00-81 43301BMBT003 前右减震器底筒 (银灰) OUTER TUBE(SLIVER GRAY) 1 OLIVER CITY Q0F-47250-10-00

Q0F-47250-00-64 43301BMBT004 前右减震器底筒(GTR色

哑黑)
OUTER TUBE(GTR) 1 OLIVER

SPORT Q0F-47250-00-00

22 B07-00-00008-05 B07000000805 垫圈8(军绿) GASKET 8 (DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

23 B02-05-08030-64 B02050802565 内六角圆柱头螺钉M8×
30（发兰）

SOCKET BOLT M8×30（DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B02-05-08025-65

24 Q0F-47228-00-00 43204BMBT001 螺塞 CAP BOLT 2 OLIVER
CITY/SPORT

25 Q0F-47229-00-00 B190123200B0 O型密封圈φ23.2×φ2.65 O-RING 23 .2×2.65 EUROⅡ 2 OLIVER
CITY/SPORT

26 Q0F-47226-00-00 43203BMBT001 减震器弹簧 FR.FORK PISTON 2 OLIVER
CITY/SPORT

27 Q0F-47225-00-00 43208BMBT001 减震活塞环 PISTON RING 2 OLIVER
CITY/SPORT

28 Q0F-47224-00-00 43214BMBT001 前减震器活塞杆 FR.FORK PISTON 2 OLIVER
CITY/SPORT

29 Q0F-47227-00-00 43202BMBT001 缓冲弹簧 SPRING EUROⅡ 2 OLIVER
CITY/SPORT

30 Q0F-47251-00-00 43211BMBT001 活塞杆套管 CUSHION COVER EUROⅡ 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-47220-00-81 43201BMBT003 前左减震器底筒(银灰) OUTER TUBE1,LEFT (SLIVER
GRAY) 1 OLIVER CITY Q0F-47220-10-00

Q0F-47220-00-64 43201BMBT004 前左减震器底筒(GTR色

哑黑)
OUTER TUBE1,LEFT (GTR) 1 OLIVER

SPORT Q0F-47220-00-00

32 B01-09-08035-60 B01090803500 六角法兰螺栓 M8×35(不
锈钢)

BOLT 8×35(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER
CITY/SPORT B01-09-08035-00

21

前叉总成

FRONT  FORK
DESCRIPTION

31

11/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-48210-00-1B 63100BM0TC12 后减震器(红色) RR.SHOCK ABSORBER
ASSY(RED TAIWAN) 1 OLIVER CITY Q0F-48210-00-00

Q0F-48210-10-1B 后减震器(红色)05款 RR.SHOCK ABSORBER
ASSY(RED BIG SIX) 1 OLIVER CITY Q0F-48210-10-00

Q0F-48210-00-94 63100BM0TW10 后减震器(白色)台湾
RR.SHOCK ABSORBER
ASSY(WHITE TAIWAN) 1 OLIVER

SPORT Q0F-48210-00-00

Q0F-48210-10-94 后减震器(白色)05款 RR.SHOCK ABSORBER
ASSY(WHITE BIG SIX) 1 OLIVER

SPORT Q0F-48210-10-00

2 B01-09-08032-60 B01090803200 六角法兰螺栓 M8×35(不
锈钢）

FLANGE  BOLT8×
35(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT B01-09-08032-00

3 B01-11-10040-60 B01111004060 六角头带孔螺栓 M10×40
×1.25(不锈钢)

BOLT W/HOLE 10×
40(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT

4 B09-00-25018-03 63016B0DT001 开口销 2.5×18彩锌 SPLIT PIN 2.5×18 1 OLIVER
CITY/SPORT B09-00-25028-03

后减震器总成

REAR  SUSPENS I ON
DESCRIPTION

1

12/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-41110-00-00 57100BMBT003 车架焊接组件 FRAME COMPONENT 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-41110-10-00 57100BMBT004 车架焊接组件(带铭牌支

架)
FRAME COMPONENT(FRANE

BODY NO PLATE Support) 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 Q0F-42131-00-03 57080BMKT000 后扶手支架(彩锌) CARRIER BRARCKET (GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-42131-00-03

3 B01-09-06012-65 B01090601265 六角法兰螺栓  M6×12(军
绿)

FLANGE  BOLT  6×12(DARK
GREEN) 5 OLIVER

CITY/SPORT

4 Q0F-56511-00-03 58800BM0T000 座垫锁座 SEAT  CATCH  COMP 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-56511-00-00

5 B01-09-06020-65 B01090602065 六角法兰螺栓  M6×20(军
绿)

FLANGE  BOLT  6×20(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

6 Q0F-56536-00-00 58900BMBT000 座垫拉索 SEAT CABLE 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 Q0F-48610-00-06 58360BMBT000 发动机吊架组件 E/G HANGER COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-48610-00-00

8 Q0F-48611-00-06 发动机吊架 E,G brkt. 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-48611-00-00

9 Q0F-48677-00-00 吊架缓冲衬套 DAMPER 2 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-48675-00-04 58304BMBT000 吊架缓冲弹簧 SPRIING 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-48675-00-00

11 Q0F-48676-00-00 58302B0DT000 吊架缓冲弹簧胶套 GUM SET 2 OLIVER
CITY/SPORT

12 Q0F-48685-00-65 58301BMBT000 圆柱头方颈螺栓M10×43
×1.25/24(军绿)

E/GMOUNTING BOLT   10×43×
1.25/24(DARK GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

13 B04-17-10125-55 B04171012565 六角法兰自锁螺母M10×
1.25(军绿)

FLANGE UNUT 10×1.25(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-10125-65

14 Q0F-48655-00-03 58303BM0T000 吊架轴(彩锌) E/GMOUNTING BOLT,1(GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-48655-00-00

15 B04-17-12125-53 B04171212563 六角法兰自锁螺母M12×
1.25(彩锌)

FLANGE UNUT M12×1.25(GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-12125-63

16 Q0F-49110-00-06 58520BM0T003 主支架 MAIN  STSAND COMP EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49110-00-00

17 B09-00-25018-03 63016B0DT001 开口销2.5×18彩锌 PIN  2.5×18 EUROⅡ 2 OLIVER
CITY/SPORT B09-00-25028-03

18 B07-03-00010-00 58508B0DT000 平垫圈10(不锈钢) PLATE  WASHER 10
(STAINLESS STEEL) 1 OLIVERCITY/

SPORT B07-03-00010-03

19 Q0F-49141-00-03 58590BM0T001 主支架轴 PIN EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49141-00-00

20 Q0F-49153-00-00 主支架缓冲橡胶 RUBBER MAIN STAND 1 OLIVER
CITY/SPORT

21 Q0F-49156-00-04 58512BM0T001 主支架弹簧2(细) TENSION SPRING(SMALL) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49156-00-00

22 Q0F-49155-00-04 58502BM0T001 主支架弹簧1(粗) TENSION  SPRING(DIG) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49155-00-00

23 Q0F-49258-00-06 57006BM0T000 侧支架弹簧挂钩 HOOK 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49258-00-00

24 Q0F-49256-00-04 57004BM0T001 侧支架弹簧2(细) TENSION SPRING(SMALL) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49256-00-00

25 Q0F-49255-00-04 57003BM0T001 侧支架弹簧1(粗) TENSION  SPRING (DIG) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-49255-00-00

26 Q0F-49261-00-60 57005BMBT001 侧支架台阶螺栓M8×28/φ
10×13(不锈钢)

BOLT  M8×28/φ10×
13(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-49261-00-00

27 B04-07-08000-50 B04070800060 六角法兰螺母 M8(不锈

钢)
NUT 8 (STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-07-08000-60

Q0F-49210-00-01 58700BM0T001 侧支架(镀铬) SIDE  STAND  COMP(PLATE
CHROME) 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-49210-00-06 58700BM0T002 侧支架(黑) SIDE  STAND  COMP(BLACK
PAINT) 1 OLIVER

CITY/SPORT

车架总成

FRAME  BODY 
DESCRIPTION

1

28

13/49



14/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 B04-17-12125-53 B04171212563 六角法兰自锁螺母 M12×
1.25(彩锌)

FLANGE  UNUTM12×1.25(GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-12125-63

2 Q0F-45510-00-00 44200BM0T000 计速器
SPEEDOMETR  GEAR

COMP.(BLACK) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45510-00-60

3 Q0F-43277-00-00 B12016020100 前轮轴承6201-2RS BALL  BEARING 6201-2RS 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-43277-00-00

Q0F-43311-00-00 B140107D12AC 前轮胎120/70-12 TIRE 120/70-12(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-43311-10-00 前轮胎120/70-12 国产 TIRE 120/70-12(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-43311-01-00

Q0F-43211-00-53 44100BM0TC1A 前轮辋 3.5×12"(铝 银白) EX RIM COMP 3.5×12"(WHITE
OF SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-43211-00-71

Q0F-43211-00-67 44100BM0TB1A 前轮辋 3.5×12"(铝 哑黑

亮边)
EX RIM COMP 3.5×

12"(SECOND BLACK) 1 OLIVER
SPORT Q0F-43211-00-66

6 Q0F-43274-00-03 44600BM0T910 前轮隔套 DISTANCE  COLLAR COMP 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-43274-00-00

7 Q0F-43323-00-00 B1404Z2011C0 气门嘴帽 CAP, VALVE 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-43278-00-00 44300BM0T000 前轮油封φ22×φ35×7 OIL  SEAL 22×35×7 1 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-43273-00-01 44005BM0T000 前轮轴套φ20×φ12×21 COLLAR φ20×φ12×21 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-43273-00-00

Q0F-45411-00-00 45033BM0T001 制动盘04版 BRAKE  DISC04 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-45411-10-00 45033BM0T002 制动盘05版 BRAKE  DISC 05 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 Q0F-45441-00-60 45036JJ0T001 内六角台阶螺钉 M8×20/
φ10×6(不锈钢)

BOLT 8×25(STAINLESS STEEL) 3 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-45441-00-00

12 Q0F-43511-00-03 44004G4CT000 前轮轴φ12×224×1.25(彩
锌)

FR.WHEEL AXLE 12×224(GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-43511-00-03

13 Q0F-43322-00-00 B1403Z201100 气门嘴 RIM  VALVE 1 OLIVER
CITY/SPORT

10

5

4

前轮总成

FRONT WHEEL
DESCRIPTION

15/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-43322-00-00 B1403Z201100 气门嘴 RIM  VALVE 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-44211-00-53 54100BM0TC1A 后轮辋 3.5×12" (铝 银白) EMPRESS RIM COMP 3.5×12"(
SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-44211-00-71

Q0F-44211-00-67 54100BM0TB1A 后轮辋 3.5×12"(铝 亚黑

亮边)
EMPRESS RIM COMP 3.5×

12"(SECOND BLACK) 1 OLIVER
SPORT Q0F-44211-00-66

Q0F-44311-00-00 B140108D12BC 后轮胎130/70-12 TIRE  130/70-12(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-44311-10-00 后轮胎130/70-12   国产 TIRE  130/70-12(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 B04-17-16150-53 B04171615063 六角法兰自锁螺母 M16×
1.5(彩锌)

UNUT  16×1.5(GOLD
COLORED) 1 OLIVER

CITY/SPORT B04-17-16150-63

5 Q0F-44278-00-00 54027BM0T000 防尘盖 CAP 1 OLIVER
CITY/SPORT

6 Q0F-64211-00-00 65701BMBT000 后挡泥板 REAR  FENDER 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 B04-50-06000-55 65803J0ET000 卡片螺母M6(军绿) SPRING NUT 6MM(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B04-50-06000-25

8 Q0F-43323-00-00 B1404Z2011C0 气门嘴帽 CAP, VALVE 1 OLIVER
CITY/SPORT

后轮总成

REAR  WHEEL
DESCRIPTION

2

3

16/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-52110-00-00 50100BMBT001 燃油箱 FUEL TANK COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 B01-09-06012-65 B01090601265 六角法兰螺栓  M6×12(军
绿)

FLANGE BOLT 6×12(DARK
GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT

3 Q0F-52310-00-00 50300BM0T000 燃油开关组件 FUEL COCK COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 Q0F-52371-00-00 50301BM0T000 汽油管1 FUEL HOSE, 1 1 OLIVER
CITY/SPORT

5 Q0F-52381-00-00 50316BMBT000 油管弹簧 SPRING 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-52381-00-00

6 Q0F-52030-00-03 50307BM0T000 油管卡箍  8 CLIP 8 4 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-52030-00-00

7 Q0F-52377-00-00 50302BM0T000 真空管 VACUUM HOSE 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-52031-00-03 50306BM0T000 油管卡箍 7 CLIP 7 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-52031-00-00

9 Q0F-52372-00-00 50303BM0T000 汽油管2 FUEL HOSE, 2 1 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-52410-00-00 50340BMAT000 燃油过滤器 FUEL FILTER ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 Q0F-52510-20-00 50800BMBT000 燃油传感器 SENDER UNIT 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-52510-00-00

12 B01-03-05016-65 B01030501625 六角头螺栓 M5×16(军绿) BOLT 5×16(DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT B01-03-05016-25

13 Q0F-52551-00-00 50004BMBT000 燃油传感器胶垫 GASKET 1 OLIVER
CITY/SPORT

14 Q0F-52032-00-00 50312J0ET000 密封橡胶垫片 SEAL RING 1 OLIVER
CITY/SPORT

15 B07-02-00005-05 B07020000505 平垫圈5 (军绿) WASHER 5(DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT

16 Q0F-52022-00-00 50314BMAT000 过滤芯 FUEL FILTER 1 OLIVER
CITY/SPORT

17 B07-00-0005-05 B07000000505 弹簧垫圈5(军绿) WASHER 5(DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT

18 Q0F-52033-00-00 白色护管 WHITE PROTECT TUBE 1 OLIVER
CITY/SPORT

油箱总成

FUEL  TANK
DESCRIPTION

17/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-53110-00-00 64001BMAT001 机油箱 OIL  TANK 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 Q0F-53131-00-00 64090BMAT000 机油箱橡胶盖 OIL  TANK  CAP 1 OLIVER
CITY/SPORT

3 B01-07-06016-65 B01090601665 六角法兰螺栓 M6×16(军
绿)

BOLT 6×16(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT B01-09-06016-65

4 Q0F-53510-10-00 64100BMAT000 机油传感器 OILLEVER GAUGE ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-53510-00-00

5 Q0F-52030-00-03 50307BM0T000 卡箍 8 CLIP   8 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-52030-00-00

6 Q0F-53100-00-00 64001BMAT000 机油箱总成 OIL TANK ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

机油箱总成

OIL  TANK
DESCRIPTION

18/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-62311-00-14 65201BMKTRD0 仪表上罩(桔红) HANDLE COVER, (RED) 1 OLIVER CITY Q0F-62311-00-1C
Q0F-62311-00-25 65201BMKTBU0 仪表上罩(透明蓝) HANDLE COVER,blue 1 OLIVER CITY Q0F-62311-00-43
Q0F-62311-00-53 65201BMKTSL0 仪表上罩(银白) HANDLE COVER,(SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-62311-00-53
Q0F-62311-00-63 65201BMKTBC0 仪表上罩(珠光黑) HANDLE COVER,(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-62311-00-65

Q0F-62311-00-15 65201BMKTOR0 仪表上罩(橙红) HANDLE COVER,(ORANGE
RED) 1 OLIVER

SPORT Q0F-62311-00-1E

Q0F-62311-00-33 65201BMKTYL0 仪表上罩(柠檬黄) HANDLE COVER,(LEMON
YELLOW ) 1 OLIVER

SPORT Q0F-62311-00-27

Q0F-62311-00-28 65201BMKTBH0 仪表上罩(浅蓝) HANDLE COVER,  (light blue
yellow) 1 OLIVER

SPORT Q0F-62311-00-4A

2 Q0F-62321-00-00 65202BMBT000 仪表下罩 HANDLE  COVER 1 OLIVER
CITY/SPORT

3 B05-00-48016-00 B05004801600 自攻螺钉ST4.8×16(不锈

钢)
TAPPING SCREW4.8×
16(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-62601-00-00 40470BMBT002 右后视镜05 RIGHT MIRROR(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62601-10-00 右后视镜05 国产 RIGHT MIRROR(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-62601-01-00

Q0F-62501-00-00 40460BMBT002 左后视镜05 LEFT MIRROR(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62501-10-00 左后视镜05 国产 LEFT MIRROR(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-62501-01-00

6 B05-00-48012-05 B05004801205 自攻螺钉ST4.8×12(军绿) TAPPING SCREW4.8×12(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

7 Q0F-62316-00-64 65203BMKT001 遮阳板 (哑黑) METER  VISON ASSY(SECOND
BLACK) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-62316-00-66

8 B13-01-05016-05 B13010501605 十字小盘头组合螺钉5×
16(军绿)

SCREW W/WASHER 5×
16(DARK GREEN) 1 OLIVER

CITY/SPORT

9 B05-00-29010-05 B05002901005 自攻螺钉ST2.9×10(军绿) TAPPING SCREW2.9×10(DARK
GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT

10 B05-00-42012-00 B05004201200 自攻螺钉 ST4.2×12(不锈

钢)
TAPPING SCREW4.2×
12(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-62700-00-00 40450BMBT002 后视镜组件
REAR VIEW MIRROR ASSY

(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-62700-10-00 后视镜组件 国产
REAR VIEW MIRROR ASSY

(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT

12 B05-00-42012-00 B05004201200 自攻螺钉 ST4.2×12(不锈

钢)
TAPPING  SCREW4.2×
12(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

把手盖总成

HANDLE  COVER
DESCRIPTION

1

4

5

11

19/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61113-00-00 05501BMBT000 “CPI”铝标牌 “CPI”sticker 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-24112-00-00 70003BMBT002 仪表上盖
SPEEDOMETER UPPER

COVER 1 OLIVER CITY Q0F-24191-00-00

Q0F-24112-10-00 70003BMBT003 仪表上盖(蛇皮纹)
SPEEDOMETER UPPER
COVER EUROⅡ (carbon

pattern)
1 OLIVER

SPORT Q0F-24191-10-00

3 B05-00-29012-03 自攻螺钉-C型
自攻螺钉-C型ST2.9×12

彩锌
tapping screw 9 OLIVER

CITY/SPORT

4 Q0F-24192-00-00 76001BMBT000 电子钟按钮 button 2 OLIVER
CITY/SPORT

5 Q0F-24190-00-00 76000BMBT002 电子钟 digital clock 1 OLIVER
CITY/SPORT

6 Q0F-24194-00-00 电子钟电池 small battery inside 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 Q0F-24193-00-00 70023BMBT001 密封垫 gasket dashboard 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-24194-00-00

8 Q0F-24141-00-00 速度表机芯组件 speedmiter center comp. 1 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-24151-00-00 燃油表机芯组件 fuel miter center comp. 1 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-24113-00-00 仪表下盖 under cover dashboard 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-24000-00-00 70000BMBTW68 仪表(带圆

形"CPI"LOGO)25,30KM
SPEEDOMETER COMP.(WITHE

"CPI"LOGO) for 25 & 30KM 1 OLIVER CITY

Q0F-24000-10-00 70000BMBTW69 仪表(带圆

形"CPI"LOGO)45,58KM

SPEEDOMETER COMP.
(WITHE "CPI"LOGO) for 45 &

58KM
1 OLIVER CITY

Q0F-24000-20-00 70000BMBTE69 仪表(带圆

形"CPI"LOGO)45英里版

SPEEDOMETER COMP.
(WITHE "CPI"LOGO) for 45MPH

(mile version)
1 OLIVER CITY

Q0F-24000-30-00 70000BMBTW70 仪表(冷光源)25,30KM SPEEDOMETER COMP. (blue
light) for 25 & 30KM 1 OLIVER

SPORT

Q0F-24000-40-00 70000BMBTW71 仪表(冷光源)45,58KM SPEEDOMETER COMP. (blue
light) for 45 & 58KM 1 OLIVER

SPORT

Q0F-24000-50-00 70000BMBTE71 仪表(冷光源)45英里版
SPEEDOMETER COMP. (blue
light) for 45MPH (mile version) 1 OLIVER

SPORT

Q0F-24110-00-00 仪表总成(公里版/非冷光

源)
speedometer assy (km) w/o blue

light 1 OLIVER CITY

Q0F-24110-10-00 仪表总成(英里版/非冷光

源)
speedometer assy (mile) w/o blue

light 1 OLIVER CITY

Q0F-24110-20-00 仪表总成(公里版/冷光源/
蛇皮纹)

speedometer assy (km/carbon)
w/blue light 1 OLIVER

SPORT

Q0F-24110-30-00 仪表总成(英里版/冷光源/
蛇皮纹)

speedometer assy (mile/carbon)
w/blue light 1 OLIVER

SPORT

12 B05-00-48012-05 B05004801205 自攻螺钉4.8×12(军绿) TAPPING SCREW4.8×12 (DARK
GREEN) 3 OLIVER

CITY/SPORT

13 Q0F-24185-00-00 70001H70X000 仪表灯泡12v-3w bulb dashboard 3 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-23691-00-00 仪表电缆(非冷光源) dashboard wire harness w/o blue
light 1 OLIVER CITY NEW ADDITION

Q0F-23691-10-00 仪表电缆(冷光源) dashboard wire harness w/blue
light 1 OLIVER

SPORT NEW ADDITION

Q0F-23690-00-00 仪表电缆组件(非冷光源) APPEARANCE ELECTRIC
CABLE w/o blue light 1 OLIVER CITY Q0F-24142-00-00

Q0F-23690-10-00 仪表电缆组件(冷光源) APPEARANCE ELECTRIC
CABLE w/blue light 1 OLIVER

SPORT Q0F-24142-10-00

16 Q0F-58510-00-00 72900BMBT000 里程表软轴 speedmiter cable assy. 1 OLIVER
CITY/SPORT  

仪表总成

METER

2

15

DESCRIPTION

NOT AVAILABLE

11
IMPLEMENT

FOR THIS NEW
VERSION

14

11

20/49



21/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0H-63130-00-60 65309BMBT000 内六角盘头台阶螺钉M6×
18/φ8×3(不锈钢)

SCREW M6×18/φ8×
3(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0H-63130-00-00

2 B07-03-00008-00 平垫圈8 (不锈钢) WASHER 1 OLIVER
CITY/SPORT

3 Q0F-63131-00-00 65310BMBT000 橡胶垫圈6 RUBBER WASHER 6 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-63111-00-14 65501BMKTRD0 前面板(桔红) LEG  SHIELD,1(RED) 1 OLIVER CITY Q0F-63111-00-1C
Q0F-63111-00-25 65501BMKTBU0 前面板(透明蓝) LEG SHIELD,1 blue 1 OLIVER CITY Q0F-63111-00-43
Q0F-63111-00-53 65501BMKTSL0 前面板(银白) LEG  SHIELD,1(SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-63111-00-71
Q0F-63111-00-63 65501BMKTBC0 前面板(珠光黑) LEG  SHIELD,1(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-63111-00-65

Q0F-63111-00-27 65501BMKTBY0 前面板(清远兰) LEG  SHIELD(blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63111-00-49

Q0F-63111-00-35 65501BMKTYH0 前面板(枇杷黄) LEG  SHIELD,1(light blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63111-00-28

Q0F-63111-00-26 65501BMKTBO0 前面板(新西兰) LEG  SHIELD,1(blue orange) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63111-00-48

5 B05-00-42016-05 B05004201605 自攻螺钉 ST4.2×16 (军
绿)

TAPPING SCREW4.2×16(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

6 Q0F-25176-00-06 08330BMKT000 前大灯左安装支架 HEAD LEFT BRACKET 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25176-00-00

7 Q0F-25177-00-06 08331BMKT000 前大灯右安装支架 HEAD LIGHT BRACKET 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25177-00-00

8 B05-00-42012-05 B05004201205 自攻螺钉 ST4.2×12 (军
绿)

TAPPING SCREW 4.2×12(DARK
GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT

9 B04-51-48000-05 65802BMAT000 自攻夹片4.8(军绿) SPRING  NUT4.8(DARK
GREEN) 3 OLIVER

CITY/SPORT

10 B05-00-48016-00 B05004801600 自攻螺钉ST4.8X16(不锈

钢)
TAPPING SCREW

4.8X16(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER
CITY/SPORT

前面板总成

FENDER
DESCRIPTION

4

22/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-63511-00-14 65601BMBTRD0 左侧盖(桔红) SIDE  COVER LEFT(RED) 1 OLIVER CITY Q0F-63511-00-1C
Q0F-63511-00-25 65601BMBTBU0 左侧盖(透明蓝) SIDE  COVER LEFT(BLUE) 1 OLIVER CITY Q0F-63511-00-43
Q0F-63511-00-53 65601BMBTSL0 左侧盖(银白) SIDE  COVER LEFT(SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-63511-00-71
Q0F-63511-00-63 65601BMBTBC0 左侧盖(珠光黑) SIDE  COVER LEFT(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-63511-00-65

Q0F-63511-00-26 65601BMBTBO0 左侧盖(新西蓝) SIDE  COVER LEFT(blue orange) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63511-00-48

Q0F-63511-00-27 65601BMBTBY0 左侧盖(清远蓝) SIDE  COVER LEFT(blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63511-00-49

Q0F-63511-00-28 65601BMBTBH0 左侧盖(浅蓝) SIDE  COVER LEFT(light blue
yellow) 1 OLIVER

SPORT Q0F-63511-00-4A

Q0F-63521-00-14 65602BMBTRD0 右侧盖(桔红) SIDE  COVER RIGHT(RED) 1 OLIVER CITY Q0F-63521-00-1C
Q0F-63521-00-25 65602BMBTBU0 右侧盖(透明蓝) SIDE  COVER RIGHT(blue) 1 OLIVER CITY Q0F-63521-00-43
Q0F-63521-00-53 65602BMBTSL0 右侧盖(银白) SIDE  COVER RIGHT(SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-63521-00-71
Q0F-63521-00-63 65602BMBTBC0 右侧盖(珠光黑) SIDE  COVER RIGHT(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-63521-00-65

Q0F-63521-00-26 65602BMBTBO0 右侧盖(新西蓝) SIDE  COVER RIGHT(blue
orange) 1 OLIVER

SPORT Q0F-63521-00-48

Q0F-63521-00-27 65602BMBTBY0 右侧盖(清远蓝) SIDE  COVER RIGHT(blue
yellow) 1 OLIVER

SPORT Q0F-63521-00-49

Q0F-63521-00-28 65602BMBTBH0 右侧盖(浅蓝) SIDE  COVER RIGHT(light blue
yellow) 1 OLIVER

SPORT Q0F-63521-00-4A

3 B02-00-05012-60 十字盘头螺钉M5×12不
锈钢

PAN HEAD SCREW 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 Q0F-63575-00-05 65709BM0T000 衬套(军绿) BUSH 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-63575-00-00

5 Q0F-63574-00-00 65618J00P000 橡胶垫圈 RUBBER WASHER 2 OLIVER
CITY/SPORT

6 Q0F-63578-00-05 08021BMBT000 大平垫 6(军绿)  WASHER 6(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-63578-00-00

7 B02-00-06020-60 B02000602020 十字盘头螺钉 M6×20(不
锈钢)

SCREW W/WASHER6×20 2 OLIVER
CITY/SPORT B02-00-06020-20

8 B05-00-48012-00 B05004801200 自攻螺钉 4.8×12(不锈钢) TAPPING SCREW
4.8X12(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT

侧盖总成

SIDE COVER ASSY
DESCRIPTION

1

2

23/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

9 B04-51-48000-05 65802BMAT000 自攻夹片4.8（军绿）
SPRING  NUT4.8(DARK

GREEN) 3 OLIVER
CITY/SPORT

10 B05-00-48016-05 B05004801605 自攻螺钉 ST4.8×16（军

绿）

TAPPING SCREW
4.8X16(DARK GREEN) 3 OLIVER

CITY/SPORT
Q0F-63551-00-14 65606BMBTRD0 汽油箱孔盖(桔红) SIDE  COVER (RED) 1 OLIVER CITY Q0F-63551-00-1C

Q0F-63551-00-25 65606BMBTBU0 汽油箱孔盖(透明蓝) SIDE  COVER
((TRANSPARENTBLUE)) 1 OLIVER CITY Q0F-63551-00-43

Q0F-63551-00-53 65606BMBTSL0 汽油箱孔盖(银白) SIDE  COVER (SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-63551-00-71
Q0F-63551-00-63 65606BMBTBC0 汽油箱孔盖(珠光黑) SIDE  COVER (BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-63551-00-65

Q0F-63551-00-26 65606BMBTBO0 汽油箱孔盖(新西蓝) SIDE  COVER (blue orange) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63551-00-48

Q0F-63551-00-27 65606BMBTBY0 汽油箱孔盖(清远蓝) SIDE  COVER (blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63551-00-49

Q0F-63551-00-28 65606BMBTBH0 汽油箱孔盖(浅蓝) SIDE  COVER (light blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63551-00-4A

Q0F-67511-00-81 52011BMKTC11 后扶手（银灰）
RRLUGGAGECARRIER
SOMP(SLIVER GRAY) 1 OLIVER CITY Q0F-67511-00-95

Q0F-67511-00-26 52011BMKTBO0 后扶手（新西蓝）
RRLUGGAGECARRIER

SOMP(blue orange) 1 OLIVER
SPORT Q0F-67511-00-48

Q0F-67511-00-27 52011BMKTBY0 后扶手（清远蓝）
RRLUGGAGECARRIER

SOMP(blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-67511-00-49

Q0F-67511-00-28 52011BMKTBH0 后扶手（浅蓝）
RRLUGGAGECARRIER
SOMP(light blue yellow) 1 OLIVER

SPORT Q0F-67511-00-4A

13 B07-03-00008-00 B0703000800 平垫圈8(不锈钢) WASHER 8(STAINLESS STEEL) 4 OLIVER
CITY/SPORT

14 B02-05-08040-60 B02050804060 内六角圆柱头螺钉 M8×
40（不锈钢）

SOCKET  BOLT 8×
40(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

15 B02-05-08050-60 B02050805060 内六角圆柱头螺钉 M8×
50（不锈钢）

SOCKET  BOLT 8×
50(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

16 B04-50-05000-55 带夹片螺母M5军绿 SPRING NUT 1 OLIVER
CITY/SPORT

11

12

侧盖总成

SIDE COVER ASSY
DESCRIPTION

24/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-66100-00-00 51100BMBTB94 座垫总成 DOUBLE  SEAT ASSY. 1 OLIVER CITY Q0F-66111-00-00

Q0F-66100-10-00 51100BMBTB95 座垫总成 DOUBLE  SEAT ASSY 1 OLIVER
SPORT Q0F-66111-10-00

Q0F-66100-20-00 51100BMBTB96 座垫总成05 DOUBLE  SEAT ASSY 05 1 OLIVER CITY Q0F-66111-20-00

Q0F-66100-30-00 51100BMBTB97 座垫总成05 DOUBLE  SEAT ASSY 05 1 OLIVER
SPORT Q0F-66111-30-00

Q0F-66100-40-00 51100BMBTB98 座垫总成(国产皮)05 DOUBLE  SEAT ASSY  05(BIG
SIX LEATHER) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-66111-40-00

2 Q0F-66177-00-65 08011H60X002 六角法兰台阶螺栓 M6×
14/φ8×3 (军绿)

FLANGE BOLT M6×14/φ8×
3(DARK GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-66177-00-05

3 Q0F-68111-00-00 51004BMBT001 行李箱 LUGGAGE  BOX 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 Q0H-61199-00-00 隔热贴纸 HEAT INSULATION STICKER 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-61123-00-00 07001BMBT00B 车架铭牌贴80db(A)45公
里版/58公里版

FRANE BODY NO PLATE
80db(a)45/58KM/H 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61123-10-00 07001BMBT00C 车架铭牌贴75db(A)30公
里版

FRANE BODY NO PLATE
75db(A)30KM/H 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61123-20-00 07001BMBT00D 车架铭牌贴78db(A)25公
里版

FRANE BODY NO PLATE
78db(A)25KM/H 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61123-30-00 07001BMBT00E 车架铭牌(铝牌) FRANE BODY NO
PLATE(Aluminum PLATE) 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61114-00-00 07002BMBT00B 防改装铭牌贴45/58km/h PLATE ANTI TEMPERING
45/58kmh version 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61114-10-00 07002BMBT00C 防改装铭牌贴30km/h PLATE ANTI TEMPERING
30kmh version 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61114-20-00 07002BMBT00D 防改装铭牌贴25km/h PLATE ANTI TEMPERING
25kmh version 1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-61114-30-00 07002BMBT00E 防改装铭牌(铝牌) PLATE ANTI TEMPERING
(Aluminum PLATE) 1 OLIVER

CITY/SPORT

7 Q0F-66151-00-00 51080BMBT000 座垫合页 SEAT BRACKET 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-66145-00-00

8 Q0F-66152-00-00 51001BMBT000 座垫合页安装轴 BOLT 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-66211-00-00

9 B04-07-06000-53 B04070600043 六角法兰螺母 M6 (彩锌) NUT 6MM(GOLD COLORED) 2 OLIVER
CITY/SPORT B04-07-06000-43

10 Q0H-66163-00-00 座垫缓冲胶 SEAT RUBBER 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0H-66141-00-00

座垫总成

SEAT  ASSY
DESCRIPTION

1

5

6

25/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-64115-00-00 65407BMKT000 前内挡泥板 INNER  FENDER. 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-63141-00-14 65406BMKTRD0 底罩(桔红) UNDER  COVER(RED) 1 OLIVER CITY Q0F-63141-00-1C
Q0F-63141-00-25 65406BMKTBU0 底罩(透明蓝) UNDER COVER blue 1 OLIVER CITY Q0F-63141-00-43
Q0F-63141-00-53 65406BMKTSL0 底罩(银白) UNDER  COVER(SILVER) 1 OLIVER CITY Q0F-63141-00-71
Q0F-63141-00-63 65406BMKTBC0 底罩(珠光黑) UNDER  COVER(BLACK) 1 OLIVER CITY Q0F-63141-00-65

Q0F-63141-00-26 65406BMKTBO0 底罩(新西蓝) UNDER  COVER(blue orange) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63141-00-48

Q0F-63141-00-27 65406BMKTBY0 底罩(清远蓝) UNDER  COVER (blue yellow) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63141-00-49

Q0F-63141-00-64 65406BMKTB50 底罩(哑黑) UNDER  COVER (mat BLACK) 1 OLIVER
SPORT Q0F-63141-00-66

3 B04-51-42000-05 65801BMAT000 自攻夹片4.2(军绿) SPRING  NUT4.2(DARK
GREEN) 8 OLIVER

CITY/SPORT

4 B05-00-42016-05 B05004201605 自攻螺钉 ST4.2×16 (军
绿)

TAPPING SCREW4.2×16 (DARK
GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT

脚防护板总成

LEG  SHIELD 
DESCRIPTION

2

26/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-63121-00-00 65402BMBT000 脚挡风板 LEG  SHIELD,2 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 B05-00-48012-00 B05004801200 自攻螺钉 4.8×12 (不锈

钢)
TAPPING SCREW4.8×
12(STAINLESS STEEL) 8 OLIVER

CITY/SPORT

3 Q0F-68123-00-00 51011BMBT000 头盔挂钩 HOOK 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 B01-09-06030-60 B01090603060 六角法兰螺栓 M6×30 (不
锈钢)

BOLT  6×30(STAINLES STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-63161-00-00 65403BMBT000 车架号码盖 INSPECT  COVER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-63161-00-00

Q0F-63161-10-00 65403BMBT001 车架号码盖(新) INSPECT  COVER(NEW) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-63161-10-00

6 Q0F-23433-00-00 65813BMBT000 蓄电池盒盖 BATTERY  COVER 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 B05-00-48016-00 B05004801600 自攻螺钉4.8X16 (不锈

钢)
TAPPING SCREW

4.8X16(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-63411-00-00 65401BMBT000 踏脚板 FLOOR BLACK 1 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-23453-00-00 65811BMBT000 蓄电池缓冲垫I BATTERY DAMPER 1 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-23454-00-00 65812BMBT000 蓄电池缓冲垫II BATTERY DAMPER 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 B05-00-42012-00 B05004201200 自攻螺钉 4.2×12 (不锈

钢)
TAPPING SCREW4.2×
12(STAINLESS STEEL) 4 OLIVER

CITY/SPORT

12 Q0F-66177-00-00 08011H60X001 六角法兰台阶螺栓 M6×
14/φ8×3 (不锈钢)

BOLT W/WASHER M6×14/φ8×
3(STAINLESS STEEL) 4 OLIVER

CITY/SPORT

13 B01-09-06016-65 B01090601625 六角法兰螺栓 M6X16
(军绿)

BOLT 6X16 (DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT B01-09-06016-25

14 B04-51-48000-05 65802BMAT000 自攻夹片4.8(军绿) SPRING  NUT4.8(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT B04-51-48000-05

15 Q0F-63541-00-00 65619BMBT000 机油窗盖 SIDE  COVER,4 1 OLIVER
CITY/SPORT

16 Q0F-63531-00-00 65605BMBT000 行李箱前围 SIDE  COVER,3 1 OLIVER
CITY/SPORT

17 B05-00-42012-05 B05004201205 自攻螺钉 ST4.2×12 (军
绿)

TAPPING SCREW 4.2×12(DARK
GREEN) 4 OLIVER

CITY/SPORT

18 B07-03-00005-05 平垫圈5 (军绿) WASHER 5(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

19 B07-03-00005-00 B07030000500 平垫圈5 (不锈钢) WASHER 5(STAINLESS STEEL) 4 OLIVER
CITY/SPORT

20 B05-00-48016-05 B05004801605 自攻螺钉 4.8×16 (军绿) TAPPING SCREW4.8×16(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

脚防护板总成

LEG  SHIELD ASSY
DESCRIPTION

5

27/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-64251-00-00 65036BM0T001 牌照板托架(05版) LICENSE BRACKET 05 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 B04-07-06000-55 B04070600025 六角法兰螺母M6(军绿) FLANGE NUT M6(DARK
GREEN) 3 OLIVER

CITY/SPORT B04-07-06000-25

3 Q0F-25430-10-00 82011G00P000 橡胶垫圈 RUBBER WASHER 3 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25430-00-00

4 B04-51-48000-05 65802BM0T000 自攻夹片4.8 SPRING NUT 4.8 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-64260-00-00 86503BMBT001 侧反射器 REAR  REFLECTOR(TAI WAN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-64260-10-00 侧反射器(DOT版) REAR  REFLECTOR(DOT
MARKING) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-64260-20-00 侧反射器 国产 REAR  REFLECTOR 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-64260-01-00

6 QOF-64261-00-05 B190120200A5 夹片(军绿) CLIP SLICE(DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT

B22-25650-00-00 右后转向灯组件
REAR FLASHER LIGHT COMP

RIGHT(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25650-00-00

T31-25650-00-00 右后转向灯组件(DOT版) REAR FLASHER LIGHT COMP
RIGHT(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25650-10-00

Q0F-25650-20-00 右后转向灯组件 国产
REAR FLASHER LIGHT COMP

RIGHT(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25650-01-00

B22-25652-00-00 右后转向灯灯罩 LIGHT COVER, L(TAI WAN). 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25652-00-00

T31-25652-10-00 右后转向灯灯罩(DOT版) LIGHT COVER, L.(DOT
MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25652-10-00

Q0F-25652-20-00 右后转向灯灯罩 国产 LIGHT COVER, L(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25652-01-00

F01-25686-00-00 灯泡 12V/10W BULB, 12V/10W(TAI WAN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25686-00-00

T31-25686-00-00 灯泡 12V/21W(DOT版) BULB, 12V/21W(DOT
MARKING) 2 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25686-10-00

Q0F-25686-20-00 灯泡 12V/10W 国产 BULB, 12V/10W(BIG SIX) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25686-01-00

B22-25624-00-00 转向灯反光碗
BOWL, REFLEX LIGHT(TAI

WAN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25647-00-00

T31-25624-00-00 转向灯反光碗(DOT版) BOWL, REFLEX LIGHT(DOT
MARKING) 2 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25647-10-00

Q0F-25647-20-00 转向灯反光碗 国产 BOWL, REFLEX LIGHT(BIG SIX) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25647-01-00

B22-25641-00-00 左后转向灯线组件
WIRE COMP.，F. L.
FLASHER(TAI WAN) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25645-00-00

T31-25641-00-00 左后转向灯线组件(DOT
版)

WIRE COMP.，F. L.
FLASHER(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25645-10-00

Q0F-25645-20-00 左后转向灯线组件 国产
WIRE COMP.，F. L.
FLASHER(BIG SIX) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25645-01-00

12 B04-06-10125-55 B04061012555 螺母M10X1.25(军绿) NUT  M10X1.25(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

13 B07-03-00010-05 B07030001005 垫圈 10(军绿) WASHER 10(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

08202BM0T001 牌照板托架(05版) License bracket, euro ii CITY/SPORT

43100BMBT003 方向柱总成
Under bracket ( T ) comp,31mm,

euroii CITY/SPORT

尾灯总成

TAIL  LIGHT
DESCRIPTION

5

7

8

9

10

11

28/49



29/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

B22-25643-00-00 后转向灯灯座 BULB BASE(TAI WAN) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25643-00-00

T31-25643-00-00 后转向灯灯座(DOT版) BULB BASE(DOT MARKING) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25643-10-00

Q0F-25643-20-00 后转向灯灯座 国产 BULB BASE(BIG SIX) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25643-01-00

B22-25640-00-00 左后转向灯组件
REAR FLASHER LIGHT COMP

LEFT(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25640-00-00

T31-25640-00-00 左后转向灯组件(DOT版) REAR FLASHER LIGHT COMP
LEFT(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25640-10-00

Q0F-25640-20-00 左后转向灯组件 国产
REAR FLASHER LIGHT COMP

LEFT(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25640-01-00

B22-25642-00-00 左后转向灯灯罩 LIGHT COVER, R.(TAI WAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25642-00-00

T31-25642-10-00 左后转向灯灯罩(DOT版) LIGHT COVER, R.(DOT
MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25642-10-00

Q0F-25642-20-00 左后转向灯灯罩 国产 LIGHT COVER, R.(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25642-01-00

B22-25651-00-00 右后转向灯线组件
WIRE COMP.，F. R.
FLASHER(TAI WAN) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25655-00-00

T31-25651-00-00 右后转向灯线组件(DOT
版)

WIRE COMP.，F. R.
FLASHER(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25655-10-00

Q0F-25655-20-00 右后转向灯线组件 国产
WIRE COMP.，F. R.
FLASHER(BIG SIX) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25655-01-00

18 Q0F-64252-00-00 65037BMBT001 后拖板(05版) LOWER LICENCE BRACKET 05 1 OLIVER
CITY/SPORT

19 B13-06-05016-60 B13060516000 十字盘头螺钉M5X16 (不
锈钢)

TAPPING SCREW
M5X16(STAINLESS STEEL) 3 OLIVER

CITY/SPORT B13-06-05016-00

20 B04-17-05000-53 B04170500003 六角螺母M5(彩锌) NUT  M5(GOLD COLORED) 3 OLIVER
CITY/SPORT B04-17-05000-03

Q0F-25401-00-00 82000BM0T000 尾灯组件(台湾件) TAIL LIGHT COMP(TAIWAN). 1 OLIVER CITY
Q0F-25401-30-00 尾灯组件 国产 TAIL LIGHT COMP.(CHINA) 1 OLIVER CITY Q0F-25401-11-00

Q0F-25401-10-00 82000BM0T001 尾灯组件(台湾件) TAIL LIGHT COMP(TAIWAN). 1 OLIVER
SPORT

Q0F-25401-20-00 尾灯组件 国产 TAIL LIGHT COMP.(CHINA) 1 OLIVER
SPORT Q0F-25401-01-00

Q0F-25460-00-00 82900BM0T000 尾灯灯线组件
WIRE COMP.，TAIL LIGHT

(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-25460-10-00 尾灯灯线组件 国产
WIRE COMP.，TAIL LIGHT

(CHINA) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25460-01-00

Q0F-25451-00-00 82005JL0T000 刹车灯/尾灯 灯泡 BULB 12V 21/5W(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-25451-10-00 刹车灯/尾灯 灯泡 国产 BULB 12V 21/5W(CHINA) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25451-01-00

Q0F-25411-00-00 82003BM0T000 尾灯灯座 TAIL LIGHT BASE(TAIWAN) 1 OLIVER CITY

Q0F-25411-10-00 82003BM0T001 尾灯灯座 TAIL LIGHT BASE(TAIWAN) 1 OLIVER
SPORT

Q0F-25411-20-00 尾灯灯座 国产 TAIL LIGHT BASE(CHINA) 1 OLIVER CITY Q0F-25411-01-00

Q0F-25411-30-00 尾灯灯座 国产 TAIL LIGHT BASE(CHINA) 1 OLIVER
SPORT Q0F-25411-11-00

25 Q0F-25431-00-00 密封圈 SEAL 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25414-10-00

26 Q0F-25444-10-00 透光片 SETTING 1 OLIVER
CITY/SPORT

27 Q0F-25415-10-00 红色透光罩 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25432-10-00

Q0F-25412-00-00 82008BM0T000 尾灯灯罩 INDICATOR LENS (TAIWAN) 1 OLIVER CITY

Q0F-25412-10-00 82008BM0T001 尾灯灯罩 INDICATOR LENS (TAIWAN) 1 OLIVER
SPORT

Q0F-25412-20-00 尾灯灯罩 国产 INDICATOR LENS(CHINA) 1 OLIVER CITY Q0F-25412-01-00

Q0F-25412-30-00 尾灯灯罩 国产 INDICATOR LENS (CHINA) 1 OLIVER
SPORT Q0F-25412-11-00

29 B05-00-40020-02 B05004002000 自攻螺钉ST4X20(白锌) TAPPING SCREW 4X20 2 OLIVER
CITY/SPORT B05-00-40020-00

14

尾灯总成

TAIL  LIGHT
DESCRIPTION

15

16

17

21

28

22

23

24

30/49



31/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

F01-25620-00-00 前左转向灯
FLASHER LIGHT ASSY FRONT

LEFT (TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25620-00-00

T31-25620-00-00 前左转向灯(DOT版) FLASHER LIGHT ASSY FRONT
LEFT(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25620-10-00

Q0F-25620-20-00 前左转向灯 国产
FLASHER LIGHT ASSY FRONT

LEFT(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25620-01-00

F01-25630-00-00 前右转向灯
FLASHER LIGHT ASSY FRONT

RIGHT(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25630-00-00

T31-25630-00-00 前右转向灯(DOT版) FLASHER LIGHT ASSY FRONT
RIGHT(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25630-10-00

Q0F-25630-20-00 前右转向灯 国产
FLASHER LIGHT ASSY FRONT

RIGHT (BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25630-01-00

F01-25622-00-00 前左转向灯罩
INDICATOR LENS FRONT LEFT

(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25622-00-00

T31-25622-00-00 前左转向灯罩(DOT版) INDICATOR LENS FRONT LEFT
(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25622-10-00

Q0F-25622-20-00 前左转向灯罩 国产
INDICATOR LENS FRONT LEFT

(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25622-01-00

F01-25686-00-00 灯泡 12V10W BLUB 12V 10W
ORANGE(TAIWAN) 2 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25686-00-00

T31-25686-00-00 灯泡 12V21W(DOT版) BLUB 12V 21W ORANGE(DOT
MARKING) 2 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25686-10-00

Q0F-25686-20-00 灯泡 12V10W 国产
BLUB 12V 10W ORANGE(BIG

SIX) 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25686-01-00

B10-25100-00-9B 80000BMKT000 前照灯总成 HEAD LIGHT ASSY(TAIWAN) 1 OLIVER CITY

T72-25100-00-00 80000BMKT001 前照灯总成 HEAD LIGHT ASSY(TAIWAN) 1 OLIVER
SPORT

Q0F-25101-20-00 前照灯总成 国产 HEAD LIGHT ASSY(BIG SIX) 1 OLIVER CITY Q0F-25101-01-00

Q0F-25101-30-00 前照灯总成 国产 HEAD LIGHT ASSY(BIG SIX) 1 OLIVER
SPORT Q0F-25101-11-00

B08-25151-00-00 80002BM0T000 灯泡12V35/35W BLUB 12V-35/35W(TAIWAN) 1 OLIVER CITY

T72-25151-00-00 80002BM0T001 卤素灯泡12V35/35W BLUB 12V-35/35W(TAIWAN) 1 OLIVER
SPORT

Q0F-25151-20-00 灯泡12V35/35W 国产 BLUB 12V-35/35W(BIG SIX) 1 OLIVER CITY Q0F-25151-01-00

Q0F-25151-30-00 卤素灯泡12V35/35W国

产
BLUB 12V-35/35W (BIG SIX) 1 OLIVER

SPORT Q0F-25151-11-00

Q0F-25351-00-00 80023BM0T000 位置灯 BLUB 12V5W(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-25351-10-00 位置灯 国产 BLUB 12V5W(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25351-01-00

Q0F-25152-00-00 80007BMKT000 防尘罩
HEAD LIGHT BASE
OLIVER(TAIWAN) 1 OLIVER

SPORT

Q0F-25152-10-00 防尘罩(国产) HEAD LIGHT BASE OLIVER(BIG
SIX) 1 OLIVER

SPORT Q0F-25152-01-00

F01-25632-00-00 前右转向灯罩
INDICATOR LENS FRONT

RIGHT(TAIWAN) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25632-00-00

T31-25632-00-00 前右转向灯罩(DOT版) INDICATOR LENS FRONT
RIGHT(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-25632-10-00

Q0F-25632-20-00 前右转向灯罩 国产
INDICATOR LENS FRONT

RIGHT(BIG SIX) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-25632-01-00

10 B05-00-48016-05 B05004801605 自攻螺钉ST4.8×16(军绿) TAPPING SCREW4.8×16(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

11 B05-00-42012-05 B05004201205 自攻螺钉 ST4.2×12 (军
绿)

TAPPING SCREW 4.2×12(DARK
GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

FLASHER LIGHT/HEAD  LIGHT
前转向灯/前大灯

DESCRIPTION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

32/49



33/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 B01-09-06012-65 B01090601225 六角法兰螺栓  M6×12(军
绿)

BOLT 6×12(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT B01-09-06012-25

2 Q0F-28211-00-00 95000BMDT000 喇叭 HORN EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

3 Q0F-21310-10-00 98801B09F000 调压整流器 REGULATOR COMP.EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-21310-00-00

4 B01-09-06016-65 B01090601225 六角法兰螺栓M6×16(军
绿)

BOLT  6×16(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT B01-09-06016-25

5 Q0F-28510-00-00 97900BMBT000 温度控制器
TEMPERATURE CONTROL 4

LEADS EUROⅡ
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-28110-00-00 96500BM0T000 闪光器 FLASH&AUDIO PILOTOCMF 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-28110-10-00 96500BM0T001 闪光器(DOT版) FLASH&AUDIO
PILOTOCMF(DOT MARKING) 1 OLIVER

CITY/SPORT

7 Q0F-56200-00-00 88000BMBT000 套锁总成 LOCK  ASSY 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-56210-00-00 88100BMBT001 电门锁组件 MAIN SWITCH ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-56280-00-00 88900BM0T002 钥匙 KEY NUT LEFT EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-56251-00-00 88101BM0T000 电门锁盖 COVER,MAIN SWITCH EUROⅡ 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 Q0F-56211-00-00 88100BMBT001 电门锁本体 MAIN SWITCH ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

12 Q0F-58610-00-00 88500BMBT000 机油窗锁 LOCK, SIDE COVER 1 OLIVER
CITY/SPORT

13 Q0F-56610-00-00 88400BM0T000 油箱锁
LOCK ASSY., FUEL TANK

EUROⅡ
1 OLIVER

CITY/SPORT

14 Q0F-56514-00-00 88800BMBT000 座垫锁 LOCK  ASSY. , SEAT 1 OLIVER
CITY/SPORT

15 Q0F-23110-00-00 97701BM0T001 点火器 C.D.I. UNIT COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT

16 Q0F-28310-00-00 94000BMBT000 继电器 STARTER RELAY COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-28510-00-00

17 Q0F-23410-00-00 96100BM0T000 蓄电池 BATTERY ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

18 Q0F-23144-00-00 96202BMAT000 火花塞帽 IGNITION COIL ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

19 B02-00-05020-65 B02000502025 十字螺钉 M5×20(军绿) HEX. 5×20(DARK GREEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT B02-00-05020-25

20 B07-02-00005-05 B07030000505 平垫圈5 (军绿) WASHER 5(DARK GREEN) 1 OLIVER
CITY/SPORT B07-03-00005-05

电器总成

ELECTR I CAL EQUIPMET 
DESCRIPTION

6

34/49



35/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

21 Q0F-23140-10-00 96202BMAT001 高压包 SPARK PLUG CONNECTOR 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-23140-00-00

Q0F-23610-00-00 92000BMBT004 主电缆 WIRE HARNESS ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-23610-10-00 92000BMBT005 主电缆(DOT版) WIRE HARNESS ASSY. 1 OLIVER
CITY/SPORT

23 B07-09-00006-02 外锯齿锁紧垫圈Φ6白锌 washer 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

24 Q0F-23657-00-00 96800BMAT000 保险丝  8A FUSE 8A 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-23657-00-00

25 Q0F-23661-00-00 96900BMBT000 搭铁线(负极线) WIRE HARNESS 1 OLIVER
CITY/SPORT

26 Q0F-23661-00-00 正极线 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

27 Q0F-23681-00-00 96001K00P000 绑带 250mm BAND 250MM 2 OLIVER
CITY/SPORT

28 Q0F-23681-20-00 96003K00P000 绑带 200mm BAND 200MM 2 OLIVER
CITY/SPORT

29 Q0F-23681-10-00 96002K00P000 绑带 150mm BAND 150MM 1 OLIVER
CITY/SPORT

30 Q0F-28410-00-00 96600BMAT000 电阻器 RESISTOR COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT

31 QOF-56218-00-65 08002BMBT001 断头螺钉M6×16(军绿) BOLT 6×16(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

QOF-56218-00-
00

32 B05-00-38007-05 B05003800705 自攻螺钉 ST3.8×6.5(军
绿)

TAPPING SCREW 3.8×6.5（
DARK GREEN) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-57000-00-00 防盗器总成(折叠式) THIEF ALARM 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-57000-10-00 防盗器总成(平板式) THIEF ALARM 1 OLIVER
CITY/SPORT

DESCRIPTION

33

22

ELECTR I CAL EQUIPMET 

36/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-18200-00-00 47000BMBT000 消音器总成58km/h(不锈

钢带触媒)

MUFFLER
ASSY.58km/h(STAINLESS

STEEL catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18200-10-00 47000BMBT001 消音器总成45km/h(不锈

钢带触媒)

MUFFLER
ASSY.45km/h(STAINLESS

STEEL catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18200-20-00 47000BMBT002 消音器总成30km/h(不锈

钢带触媒)

MUFFLER
ASSY.30km/h(STAINLESS

STEEL catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18200-30-00 47000BMBT003 消音器总成25km/h(不锈

钢带触媒)

MUFFLER
ASSY.25km/h(STAINLESS

STEEL catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18200-80-00 47000BMBT008 消音器总成58km/h(不锈

钢不带触媒)

MUFFLER
ASSY.58km/h(STAINLESS

STEEL no catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18210-00-00 47200BMBT001 消音器体(不锈钢带触媒)
MUFFLER JOINING

COMP(STAINLESS STEEL
catalyst)

1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18210-10-00 47200BMBT002 新消声器体(带网孔不锈

钢带触媒)

MUFFLER JOINING
COMP(STAINLESS STEEL

catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18210-20-00 47200BMBT003 消声器体(不锈钢不带触

媒)

MUFFLER JOINING
COMP(STAINLESS STEEL no

catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

3 Q0F-18131-00-00 47800BMBT001 排气管衬垫组件 GROMMET,  EXHAUST PIPE 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 Q0F-18118-00-00 47740BMBT000 联接法兰密封垫 GASKET, FLANGE 1 OLIVER
CITY/SPORT

5 B01-09-08020-60 B01090802060 六角法兰螺栓 M8×20(不
锈钢)

FLANGE  BOLT8×
20(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT

6 B01-09-08035-60 B01090803560 六角法兰螺栓 M8×35(不
锈钢)

FLANGE  BOLT8×35(STAINLES
STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT

B02-05-06025-60 B02050602560 内六角螺栓 M6×25(不锈

钢) (45,58km/h)
SCREW6×25(STAINLESS

STEEL 45,58km/h) 3 OLIVER
CITY/SPORT

B02-05-06025-60 B02050602560 内六角螺栓 M6×25(不锈

钢) (25,30km/h)
SCREW6×25(STAINLESS

STEEL 25,30km/h) 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18146-00-60 08001BM0T000 断头螺栓M6×
25(25,30km/h)

SCREW6×25(STAINLESS
STEEL 25,30km/h) 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-18160-00-00

消音器总成低位

MUFFLER
DESCRIPTION

1

2

7

37/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-18111-00-00 47023BMBT000  消声器防烫板 不锈钢
MUFFLER .COVER(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18111-10-00 47023BMBT001 消声器防烫板 不锈钢

(05)
MUFFLER .COVER

05(STAINLESS STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18111-40-01
消声器防烫板 / 碳钢镀

铬四孔

MUFFLER COVER,
DECORATING 1

OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

B01-09-06016-60 B01090601660 六角法兰螺栓 M6×16(不
锈钢)45/58km/h

BOLT6×16(STAINLESS STEEL
45/58km/h) 3 OLIVER

CITY/SPORT

B01-09-06016-60 B01090601660 六角法兰螺栓 M6×16(不
锈钢)25/30km/h

BOLT6×16(STAINLESS STEEL
25/30km/h) 2 OLIVER

CITY/SPORT

Q0F-18145-00-00 08001BM0T001 断头螺栓 M6×16(不锈钢

025/30km/h
BOLT6×16(STAINLESS STEEL

25/30km/h) 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-18160-10-00

10 B02-05-06010-60 B02050601060 内六角螺钉M6X10(不锈

钢)
SCREW  6X10(STAINLESS

STEEL) 2 OLIVER
CITY/SPORT

11 B04-00-06000-60 B04000600060 螺母M6(不锈钢) NUT M6 (STAINLESS STEEL) 3 OLIVER
CITY/SPORT

12 Q0F-18141-00-00 47012BMBT000 防烫板隔热垫 HEAT INSULATION WASHER 2 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-00-00 47500BMKT000 消音器弯管58km/h(不锈

钢)
MANIFOLD 58km/h(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-10-00 47500BMKT001 消音器弯管45km/h(不锈

钢)
MANIFOLD 45km/h(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-20-00 47500BMKT002 消音器弯管30km/h(不锈

钢)
MANIFOLD 30km/h(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-30-00 47500BMKT003  消音器弯管25km/h不锈

钢

MANIFOLD 25km/h(STAINLESS
STEEL) 1 OLIVER

CITY/SPORT

14 B07-03-00006-00 B07030000600 平垫6(不锈钢) WASHER 6(STAINLES STEE) 3 OLIVER
CITY/SPORT

15 B07-00-00006-00 B07000000600 弹垫6(不锈钢) SPRING COIL WASHER
6(STAINLESS STEEL) 5 OLIVER

CITY/SPORT

16 B07-03-00006-00 B07030000600 平垫6(不锈钢) WASHER 6(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER
CITY/SPORT

17 Q0F-18243-00-00 47740F0BT000 消声器挂板缓冲套 DAMPER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-18215-00-00

DESCRIPTION

消音器总成低位

MUFFLER

9

13

8

38/49



消音器总成(高位置)

ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-18131-00-00 47800BMBT001 排气管衬垫组件 GROMMET,  EXHAUST PIPE 1 OLIVER
CITY/SPORT

2_1 B01-09-06016-60 B01090601660 六角法兰螺栓 M6×16(不
锈钢)45/58km/h

BOLT6×16(STAINLESS
STEEL)45/58km/h 2 OLIVER

CITY/SPORT

2_2 B01-09-06016-60 B01090601660 六角法兰螺栓 M6×16(不
锈钢)25/30km/h

BOLT6×16(STAINLESS
STEEL)25/30km/h 1 OLIVER

CITY/SPORT

2_3 Q0F-18245-00-00 08001BM0T001 断头螺栓 M6×16 (不锈

钢)25/30km/h
BOLT6×16(STAINLESS STEEL

25/30km/h) 1 OLIVER
CITY/SPORT

3_1 Q0F-18240-70-00 47500BMKT007  消音器弯管25km/h (不
锈钢,高位"D25")

MANIFOLD 25km/h (STAINLESS
STEE) 1 OLIVER

CITY/SPORT

3_2 Q0F-18240-60-00 47500BMKT006 消音器弯管30km/h (不锈

钢,高位"D30")
MANIFOLD 30km/h(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-50-00 47500BMKT005 消音器弯管45km/h (不锈

钢,高位"D45")
MANIFOLD 45km/h(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-80-00 47500BMKT008 消音器弯管45km/h (碳
钢,高位"D45")

MANIFOLD 45km/h(CARBON
STEEL) 1 OLIVER

SPORT

Q0F-18240-40-00 47500BMKT004 消音器弯管58km/h (不锈

钢,高位)
MANIFOLD 58km/h (STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18240-90-00 47500BMKT009 消音器弯管58km/h(碳钢) MANIFOLD 58km/h(CARBON
STEEL) 1 OLIVER

SPORT

3_5 Q0F-18240-B0-00 排气弯管_瑞士版 不锈

钢,高位"S"(板厚1.5mm)
MANIFOLD STAINLESS STEEL

H.P. 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 B07-03-00006-00 B07030000600 平垫圈6(不锈钢) WASHER 6(STAINLESS STEEL) 5 OLIVER
CITY/SPORT

5 B07-00-00006-00 B07000000600 弹簧垫圈6 (不锈钢) SPRING COIL WASHER
6(STAINLESS STEEL) 5 OLIVER

CITY/SPORT

6_1 B02-05-06025-60 B02050602560 内六角螺栓 M6×25(不锈

钢) (45,58km/h)
SCREW6×25(STAINLESS STEE

45,58km/h) 3 OLIVER
CITY/SPORT

6_2 B02-05-06025-60 B02050602560 内六角螺栓 M6×25(不锈

钢) (25,30km/h)
SCREW6×25(STAINLESS STEE

25,30km/h) 2 OLIVER
CITY/SPORT

6_3 Q0F-18246-00-00 08001BM0T000 断头螺栓M6×25 (不锈钢)
(25,30km/h)

SCREW6×25(STAINLESS
STEEL 25,30km/h) 1 OLIVER

CITY/SPORT

7 Q0F-18118-10-00 47740BMBT001 联接法兰密封垫  高位 GASKET, FLANGE 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-18141-00-00 47012BMBT000 防烫板隔热垫 HEAT INSULATION WASHER 2 OLIVER
CITY/SPORT

9 B02-06-06010-60 B02050601060 内六角平圆头螺钉
M6X10 (不锈钢)

SCREW  6X10(STAINLESS
STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

MUFFLER
DESCRIPTION

3_3

3_4

D25

D30

D45

S

39/49



消音器总成(高位置)

ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

Q0F-18111-00-00 47023BMBT000  消声器防烫板 不锈钢
MUFFLER .COVER(STAINLESS

STEEL) 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18111-10-00 47023BMBT001 消声器防烫板 不锈钢

(05)
MUFFLER .COVER(STAINLESS

STEEL)05 1 OLIVER
CITY/SPORT

Q0F-18111-20-01 47023BMBT002 消声器防烫板 (碳钢) MUFFLER .COVER(CARBON
STEEL) 1 OLIVER

SPORT

11_1 Q0F-18210-30-00 47200BMKT004 消音器体 高位 (不锈钢含

触媒)

MUFFLER JOINING
COMP(STAINLES STEEL

catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

11_2 Q0F-18210-31-00 47200BMKT005 消音器体 高位 (不锈钢无

触媒)

MUFFLER JOINING
COMP(STAINLESS STEEL NO

catalyst)
1 OLIVER

CITY/SPORT

11_3 Q0F-18210-30-6C 47200BMKT006 消音器体 高位 (碳钢含触

媒两孔)

MUFFLER JOINING
COMP(CARBON STEEL

catalyst)
1 OLIVER

SPORT

11_4 Q0F-18210-31-6C 消音器体 高位 (碳钢无触

媒两孔)
1 OLIVER

SPORT

12 B01-09-06025-60 B01090602560 六角法兰螺栓M6X25(不
锈钢)

FLANGE BOLT
M6X25(STAINLESS STEEL) 2 OLIVER

CITY/SPORT

13 B01-09-08020-60 B01090802060 六角法兰螺栓 M8×20(不
锈钢)

FLANGE  BOLT8×20(STAINLES
STEE) 1 OLIVER

CITY/SPORT

14 B01-09-08035-60 B01090803560 六角法兰螺栓 M8×35(不
锈钢)

FLANGE  BOLT8×35(STAINLES
STEE) 1 OLIVER

CITY/SPORT

15 Q0F-18243-00-00 47740F0BT000 消声器挂板衬套 DAMPER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-18215-00-00

16 Q0F-18111-40-01 消声器防烫板 / 碳钢镀
铬四孔

MUFFLER COVER,
DECORATING 1 OLIVER

CITY/SPORT NEW ADDITION

17_1 Q0F-18210-40-6C 消声器体 / 碳钢含触媒
四孔

MUFFLER JOINING, COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

17_2 Q0F-18210-41-6C 消声器体 / 碳钢无触媒
四孔

MUFFLER JOINING, COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

10

MUFFLER
DESCRIPTION

D25

D30

D45

S

40/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-71110-00-00 02110BM0T000 工具袋 BAG, TOOL 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 Q0F-71112-00-03 02102BM0T000 火花塞套筒扳手(彩锌) SOCKET, SPARK PLUG 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-71112-00-00

3 Q0F-71113-00-03 02101BM0T000 火花塞套筒手柄(彩锌) HANDLE, SPARK PLUG
SOCKET 1 OLIVER

CITY/SPORT Q0F-71113-00-00

4 Q0F-71114-00-03 02103BM0T000 双头螺丝刀(彩锌) DRIVER, SCREW 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-71114-00-00

5 Q0F-71115-00-00 02104BM0T000 双头螺丝刀手柄 HANDLE 1 OLIVER
CITY/SPORT

6 Q0F-71116-00-00 02114BM0T000 机油漏斗 FILTER OIL TANK 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 Q0F-71117-00-03 02115BM0T000 减震器调整工具(彩锌) ADJUST 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 Q0F-71120-00-00 随车工具组件 TOOL COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT NEW ADDITION

DESCRIPTION

随车工具

TOOL KIT

41/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-09110-00-00 49101BMBT000 空气滤清器总成 air filter box assy. 1 OLIVER
CITY/SPORT

2 B05-00-48020-05 自攻螺钉ST4.8×20 (军
绿)

tapping screw  4.8×20 (dark
green) 5 OLIVER

CITY/SPORT

3 Q0F-09112-00-00 空气滤清器箱盖 AIR CLEANER CAP 1 OLIVER
CITY/SPORT

4 Q0F-09131-00-00 空滤器连接管 AIR CLEANER JOINT 1 OLIVER
CITY/SPORT

5 Q0F-09176-00-02 空滤器卡箍(镀白锌) CLAMPER 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-09176-00-00

6 Q0F-09115-00-00 密封圈 RUBBER WASHER 1 OLIVER
CITY/SPORT

7 Q0F-09114-00-00 空滤器滤芯 AIR CLEANER ELEMENT 1 OLIVER
CITY/SPORT

8 B05-00-48016-05 自攻螺钉ST4.8×16 (军
绿)

SCREW 4.8×16(DARK GREEN) 4 OLIVER
CITY/SPORT

9 Q0F-09142-00-00 进气管 GUIDE, BRAKE CABLE 1 OLIVER
CITY/SPORT

10 Q0F-09111-00-00 空气滤清器箱 AIR CLEANER COMP. 1 OLIVER
CITY/SPORT

11 Q0F-09172-00-00 橡胶圈 RUBBER TURN 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-09181-00-00

12 Q0F-09173-00-00 衬套 A TUBE 2 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-09185-00-00

13 B01-09-06020-65 六角法兰螺栓  M6×20(军
绿)

BOLT  6×20(DARK GREEN) 2 OLIVER
CITY/SPORT

14 Q0F-58293-00-06 后制动拉索支架 BRACKET REAR BRAKE CABLE 1 OLIVER
CITY/SPORT Q0F-58293-00-00

空滤器总成
AIR CLEANER ASSY

DESCRIPTION

42/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61110-00-00 05011BMKTSL0 前面板左帖花1(蓝色/黑
色车前面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
1 (blue/BLACK FRONT COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

2 Q0F-61120-00-00 05021BMKTE70 前面板左帖花2(蓝色/黑
色车前面板左侧)

FRONT COVER  LEFT STICKER
2 (blue/BLACK FRONT COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

3 Q0F-61111-00-00 05031BMKTSL0 前面板右帖花1(蓝色/黑
色车前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 (blue/BLACK FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

4 Q0F-61121-00-00 05041BMKTE70 前面板右帖花2 (蓝色/黑
色车前面板右侧)

FRONT COVER RIGNT
STICKER 2 (blue/BLACK FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

5 Q0F-61191-00-00 05091BMKT000 前挡泥板CPI帖花(蓝色/
银色/黑色车前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER (BLUE/SILVER/BLACK
SCOOTERS FRONT FENDER）

1 OLIVER CITY

6 Q0F-61112-00-00 底罩左贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖左侧)

UNDER COVER LEFT STICKER
1 (blue/BLACK/RED UNDER

COVER LEFT)
1 OLIVER CITY

7 Q0F-61118-00-00 底罩右贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖右侧)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 (blue/BLACK/RED

UNDER COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

8 Q0F-61115-00-00 05051BMKTSL0 左侧盖帖花１(蓝色/黑色

车子的左侧盖)

SIDE COVER LEFT STICKER 1
(blue/BLACK SIDE COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

9 Q0F-61116-00-00 05071BMKTSL0 右侧盖帖花１(蓝色/黑色

车子的右侧盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER 1
(blue/BLACK SIDE COVER

RIGHT)
1 OLIVER CITY

10 Q0F-61155-00-00 05061BMKTE70 左右侧盖帖花(蓝色/黑色

车子的左右侧盖)

SIDE COVER LEFT AND RIGHT
STICKER (blue/BLACK SIDE
COVER LEFT AND RIGHT)

2 OLIVER CITY

帖花(珠光黑款)
Sticker (BLACK)

DESCRIPTION

43/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61110-00-00 05011BMKTSL0 前面板左帖花1(蓝色/黑
色车前面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
1 (blue/BLACK FRONT COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

2 Q0F-61120-00-00 05021BMKTE70 前面板左帖花2(蓝色/黑
色车前面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
2 (blue/BLACK FRONT COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

3 Q0F-61111-00-00 05031BMKTSL0 前面板右帖花1(蓝色/黑
色车前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 (blue/BLACK FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

4 Q0F-61121-00-00 05041BMKTE70 前面板右帖花2 (蓝色/黑
色车前面板右侧)

FRONT COVRE RIGHT
STICKER 2 (blue/BLACK FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

5 Q0F-61191-00-00 05091BMKT000 前挡泥板CPI帖花(蓝色/
银色/黑色车前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER (BLUE/SILVER/BLACK
SCOOTERS FRONT FENDER）

1 OLIVER CITY

6 Q0F-61112-00-00 底罩左贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖左侧)

UNDER COVER LEFT STICKER
1 (blue/BLACK/RED UNDER

COVER LEFT)
1 OLIVER CITY

7 Q0F-61118-00-00 底罩右贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖右侧)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 (blue/BLACK/RED

UNDER COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

8 Q0F-61115-00-00 05051BMKTSL0 左侧盖帖花１(蓝色/黑色

车子的左侧盖)

SIDE COVER LEFT STICKER 1
(blue/BLACK SIDE COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

9 Q0F-61116-00-00 05071BMKTSL0 右侧盖帖花１(蓝色/黑色

车子的右侧盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER 1
(blue/BLACK SIDE COVER

RIGHT)
1 OLIVER CITY

10 Q0F-61155-00-00 05061BMKTE70 左右侧盖帖花(蓝色/黑色

车子的左右侧盖)

SIDE COVER LEFT AND RIGHT
STICKER (blue/BLACK SIDE
COVER LEFT AND RIGHT)

2 OLIVER CITY

帖花(透明兰款)
Sticker  (BLUE)

DESCRIPTION

44/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61110-10-00 05011BMKTE70 前面板左帖花1(银色车前

面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
1 (SILVER FRONT COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

2 Q0F-61120-10-00 05021BMKTBC0 前面板左帖花2(银色车前

面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
2 (SILVER FRONT COVER,

LEFT)
1 OLIVER CITY

3 Q0F-61111-10-00 05031BMKTE70 前面板右帖花1(银色车前

面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 (SILVER FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

4 Q0F-61121-10-00 05041BMKTBC0 前面板右帖花2 (银色车

前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 2 (SILVER FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

5 Q0F-61191-00-00 05091BMKT000 前挡泥板CPI帖花(蓝色/
银色/黑色车前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER (BLUE/SILVER/BLACK
SCOOTERS FRONT FENDER）

1 OLIVER CITY

6 Q0F-61112-10-00 底罩左贴花1(银色下盖左

侧)

UNDER COVER LEFT STICKER
1 (SILVER UNDER COVER

LEFT)
1 OLIVER CITY

7 Q0F-61118-10-00 底罩右贴花1(银色下盖右

侧)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 (SILVER UNDER

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

8 Q0F-61115-10-00 05051BMKTE70 左侧盖帖花１(银色车子

的左侧盖)
SIDE COVER LEFT STICKER 1
(SILVER SIDE COVER LEFT) 1 OLIVER CITY

9 Q0F-61116-10-00 05071BMKTRD0 右侧盖帖花１(银色车的

右侧盖)
SIDE COVER RIGHT STICKER 1
(SILVER SIDE COVER RIGHT) 1 OLIVER CITY

10 Q0F-61155-10-00 05061BMKTBC0 左右侧盖帖花(银色车的

左右侧盖)

SIDE COVER LEFT AND RIGHT
STICKER (SILVER SIDE COVER

LEFT AND RIGHT)
2 OLIVER CITY

Sticker (SILVER)
DESCRIPTION

帖花(银白款)

45/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61110-20-00 05011BMKTBC0 前面板左帖花1(红色车前

面板左侧)
FRONT COVER LEFT STICKER
1 (RED FRONT COVER LEFT) 1 OLIVER CITY

2 Q0F-61120-20-00 05021BMKTSL0 前面板左帖花2(红色车前

面板左侧)
FRONT COVER LEFT STICKER
2 (RED FRONT COVER, LEFT) 1 OLIVER CITY

3 Q0F-61111-20-00 05031BMKTBC0 前面板右帖花1(红色车前

面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 (RED FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

4 Q0F-61121-20-00 05041BMKTSL0 前面板右帖花2 (红色车

前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 2 (RED FRONT

COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

5 Q0F-61191-10-00 05091BMKT001 前挡泥板CPI帖花(红色车

前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER (RED SCOOTERS

FRONT FENDER）
1 OLIVER CITY

6 Q0F-61112-00-00 底罩左贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖左侧)

UNDER COVER LEFT STICKER
1 (blue/BLACK/RED UNDER

COVER LEFT)
1 OLIVER CITY

7 Q0F-61118-00-00 底罩右贴花1(蓝色/黑色/
红色下盖右侧)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 (blue/BLACK/RED

UNDER COVER RIGHT)
1 OLIVER CITY

8 Q0F-61115-20-00 05051BMKTBC0 左侧盖帖花１(红色车的

左侧盖)
SIDE COVER LEFT STICKER 1

(RED SIDE COVER LEFT) 1 OLIVER CITY

9 Q0F-61116-20-00 05071BMKTBC0 右侧盖帖花１(红色车的

左侧盖)
SIDE COVER RIGHT STICKER 1

(RED SIDE COVER RIGHT) 1 OLIVER CITY

10 Q0F-61155-20-00 05061BMKTSL0 左右侧盖帖花(红色车的

左侧盖)

SIDE COVER LEFT AND RIGHT
STICKER (RED SIDE COVER

LEFT AND RIGHT)
2 OLIVER CITY

帖花(桔红款)
Sticker (RED)

DESCRIPTION

46/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61133-00-00 05015BMKTSB0 前面板中贴花1 FRONT COVER CENTER
STICKER 1 1 OLIVER

SPORT

2 Q0F-61110-30-00 05034BMKTSB0 前面板左贴花1(浅兰色车

前面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
1 (light blue yellow FRONT

COVER LEFT)
1 OLIVER

SPORT

3 Q0F-61111-30-00 05044BMKTSB0 前面板右贴花1(浅兰色车

前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 (light blue yellow

FRONT COVER RIGHT)
1 OLIVER

SPORT

4 Q0F-61120-30-00 05014BMKT000 前面板左贴花2(浅兰色车

前面板左侧)

FRONT COVER LEFT STICKER
2  (light blue yellow FRONT

COVER LEFT)
1 OLIVER

SPORT

5 Q0F-61121-30-00 05024BMKT000 前面板右贴花2(浅兰色车

前面板右侧)

FRONT COVER RIGHT
STICKER 2 (light blue yellow

FRONT COVER RIGHT)
1 OLIVER

SPORT

6 Q0F-61191-20-00 05091BMKT003 前挡泥板CPI帖花(浅兰色

车前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER(light blue yellow

SCOOTERS FRONT FENDER）
1 OLIVER

SPORT

7 Q0F-61112-20-00 底罩左贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER LEFT STICKER
1（blue orange/blue yellow/light
blue yellow） UNDER COVER

1 OLIVER
SPORT

8 Q0F-61118-20-00 底罩右贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 （blue orange/blue

yellow/light blue yellow） UNDER
COVER

1 OLIVER
SPORT

9 Q0F-61115-30-00 05054BMKT000 左侧盖帖花1(红色车的左

侧盖)

SIDE COVER LEFT STICKER
1/light blue yellow SIDE COVER

LEFT
1 OLIVER

SPORT

10 Q0F-61116-30-00 05064BMKT000 右侧盖帖花１(红色车的

左侧盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER
1/light blue yellow SIDE COVER

RIGHT
1 OLIVER

SPORT

帖花(浅兰款)

Sticker (light blue yellow)
DESCRIPTION

47/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61191-30-00 05091BMKT002 前挡泥板CPI帖花(新西

蓝、清远蓝前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER(blue orange、blue
yellow SCOOTERS FRONT

FENDER）

1 OLIVER
SPORT

2 Q0F-61133-10-00 05015BMKTOR0 前面板中贴花1 FRONT COVER CENTER
STICKER 1 1 OLIVER

SPORT

3 Q0F-61110-40-00 05012BMKTOR0 前面板左贴花1 FRONT COVER LEFT STICKER
1 1 OLIVER

SPORT

4 Q0F-61111-40-00 05032BMKTOR0 前面板右贴花1 FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 1 OLIVER

SPORT

5 Q0F-61120-40-00 05022BMKTWT0 前面板左贴花2 FRONT COVER LEFT STICKER
2 1 OLIVER

SPORT

6 Q0F-61121-40-00 05042BMKTWT0 前面板右贴花2 FRONT COVER RIGHT
STICKER 2 1 OLIVER

SPORT

7 Q0F-61112-20-00 底罩左贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER LEFT STICKER
1（blue orange/blue yellow/light
blue yellow） UNDER COVER

1 OLIVER
SPORT

8 Q0F-61118-20-00 底罩右贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1 （blue orange/blue

yellow/light blue yellow） UNDER
COVER

1 OLIVER
SPORT

9 Q0F-61115-40-00 05052BMKT000 左侧盖帖花１(新西兰的

左侧盖)
SIDE COVER LEFT STICKER 1

(blue orange SIDE COVER LEFT) 1 OLIVER
SPORT

10 Q0F-61116-40-00 05062BMKT000 右侧盖帖花１(新西兰的

右侧盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER 1
(blue orange SIDE COVER

RIGHT)
1 OLIVER

SPORT

Sticker (blue orange)
DESCRIPTION

帖花(新西兰款)

48/49



ITEM PART NO. PART NO. (for
ref ) Q'TY NOTE OLD PART NO.

1 Q0F-61133-20-00 05015BMKTYL0 前面板中贴花1 FRONT COVER CENTER
STICKER 1 1 OLIVER

SPORT

2 Q0F-61110-50-00 05023BMKTYL0 前面板左贴花1 FRONT COVER LEFT STICKER
1 1 OLIVER

SPORT

3 Q0F-61111-50-00 05063BMKTYL0 前面板右贴花1 FRONT COVER RIGHT
STICKER 1 1 OLIVER

SPORT

4 Q0F-61120-50-00 05033BMKTYL0 前面板左贴花2 FRONT COVER LEFT STICKER
2 1 OLIVER

SPORT

5 Q0F-61121-50-00 05073BMKTYL0 前面板右贴花2 FRONT COVER RIGHT
STICKER 2 1 OLIVER

SPORT

6 Q0F-61130-50-00 05043BMKTYL0 前面板左贴花3 FRONT COVER LEFT STICKER
3 1 OLIVER

SPORT

7 Q0F-61131-50-00 05083BMKTYL0 前面板右贴花3 FRONT COVER RIGHT
STICKER 3 1 OLIVER

SPORT

8 Q0F-61140-50-00 05053BMKTYL0 前面板左贴花4 FRONT COVER LEFT STICKER
4 1 OLIVER

SPORT

9 Q0F-61141-50-00 05093BMKTYL0 前面板右贴花4 FRONT COVER RIGHT
STICKER 4 1 OLIVER

SPORT

10 Q0F-61191-30-00 05091BMKT002 前挡泥板CPI帖花(新西

蓝、清远蓝前泥板)

CPI STICKERS FRONT
FENDER (blue orange, blue
yellow SCOOTERS FRONT

FENDER)

1 OLIVER
SPORT

11 Q0F-61112-20-00 底罩左贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER LEFT STICKER
1(blue orange/blue yellow/light
blue yellow) UNDER COVER

1 OLIVER
SPORT

12 Q0F-61118-20-00 底罩右贴花1(新西蓝/清
远蓝/浅蓝下盖)

UNDER COVER RIGHT
STICKER 1(blue orange/blue

yellow/light blue yellow) UNDER
COVER

1 OLIVER
SPORT

13 Q0F-61115-50-00 050A3BMKT000 左侧盖贴花1(清远蓝左侧

盖)
SIDE COVER LEFT STICKER 1
(blue yellow SIDE COVER LEFT) 1 OLIVER

SPORT

14 Q0F-61116-50-00 050B3BMKT000 右侧盖贴花1(清远蓝右侧

盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER 1
(blue yellow SIDE COVER

RIGHT)
1 OLIVER

SPORT

15 Q0F-61125-00-00 左侧盖贴花2(清远蓝左侧

盖)
SIDE COVER LEFT STICKER 2
(blue yellow SIDE COVER LEFT) 1 OLIVER

SPORT

16 Q0F-61126-00-00 右侧盖贴花2(清远蓝右侧

盖)

SIDE COVER RIGHT STICKER 2
(blue yellow SIDE COVER

RIGHT)
1 OLIVER

SPORT

DESCRIPTION

帖花(清远兰款)
Sticker  (blue yellow)

49/49


